МУ Управление образования администрации МО «Майнский район»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева»

ПРИКАЗ

от 11.08.2022 № 160

Об утверждении списка обучающихся на льготное питание

На основании решения комиссии по предоставлению льготного питания
обучающимся из малоимущих семей (протокол №1 от 11.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить список обучающихся на получение льготного питания в период

01.09.22 по 31.05.23 в 2022-2023 учебном году в следующем составе:
I .Базин Юрий Сергеевич
2. Краснова Диана Алексеевна
3. Краснова Ангелина Алексеевна
4. Лебедев Степан Андреевич
5. Малахова Златослава Юрьевна
6. Ульянов Иван Николаевич
7. Ульянов Максим Николаевич
8. Мал ахов Александр Юрьевич
9. Малахова Екатерина Юрьевна
10.Охотников Кирилл Евгеньевич
II .Охотникова Анна Евгеньевна
12. Марьенко Аврам Алексеевич
13. Голованова Сафия Александровна
М.Голованов Ильяс Александрович
15. Голованова Аделя Александровна
16. Марьенко Алексей Алексеевич
17. Марьенко Роза Алексеевна

25. Березин Денис Игоревич
26. Жарков Денис Дмитриевич
27. Кузнецов Евгений Юрьевич
28. Котков Кирилл Дмитриевич
29. Титова Дарья Олеговна
30. Ананьев Кирилл Сергеевич
31 .Кирьянов Марат Вадимович
32. Салмина Ксения Алексеевна
33. Салмина Надежда Алексеевна
34. Баширова Сабина Шахиновна
35. Козлов Даниил Сергеевич
36. Козлов Денис Сергеевич
37. Иванов Егор Александрович
38. Арсентьева Ксения Юрьевна
39. Кувайцев Максим Иванович
40. Кувайцев Александр Иванович
41. Кувайцева Анастасия Ивановна

18. Серебрякова Анжелика Константиновна 42.Еремеев Олег Алексеевич
19. Серебрякова Кристина Константиновна 43.Глазырин Егор Николаевич
20.Разин Владислав Вячеславович
21 .Ефремова Кристина Сергеевна-
22. Волынщиков Евгений Николаевич
23. Волынщиков Никита Николаевич
24. Ефремов Олег Сергеевич

44. Аппель Павел Артурович
45. Патранина Снежана Вадимовна
46. Абрамова Мила Дмитриевна
47. Милохин Артём Александрович
48. Ананьев Максим Александрович

2. Предоставить льготное горячее питание обучающимся с 01.09.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.'

Директор Ф.А.Тимажева